64571 R7S 230V 800W P2/13 DXX
Numéro d'article P230DXX/02
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
64571 R7S 230V 800W P2/13 DXX
Numéro d'article P230DXX/02
OSR 64571 P2/13 DXX R7s 230V 800W 19360lm 75h 3200K Clair Halogène
17x80.3mm Lampe spéciale studio projection et photo
Product family features: Operation at mains voltage: 120 V | 230 V | 240 V. Color
temperature: 3,200 K (for professional film and TV work). Color temperature: 3,400 K
(for maximum luminous efficacy). Areas of application: Professional film and TV work.
Theater and concert stages. Entertainment.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes#EG000028
Classe ETIM Lampe spéciale studio
projection et photo#EC001057
Code produit P230DXX/02
Marque OSRAM
Nom série de produits OSR Entertainment
Type de produit 64571
Pagina 1 van 2 Datum: 17-04-2024
64571 R7S 230V 800W P2/13 DXX
Numéro d'article P230DXX/02
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Attributs de classification
puissance de la lampe [W] 800
tension de lampe [V] 230 - 230
flux lumineux [lm] 21000
socle R7s
température de couleur [K] 3200
position de brûlage autre
ANSI DXX
longueur d'arc [mm] 0
forme d'hélice double hélice
longueur d'hélice [mm] 0
hauteur de point lumineux [mm] 43000
diamètre du réflecteur [mm] 17
longueur totale [mm] 80.3
diamètre [mm] 17
Cool Beam Non
technologie halogène
Produits similaires
P240DXX/02
64571 R7S 240-250V
800W P2/13 DXX
Pagina 2 van 2 Datum: 17-04-2024